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پروژه انتقال آب کندانسه سالانه از هدر رفت 
یک و نیم میلیون لیتر آب جلوگیری می کند
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آیت الله ســید ابراهیم رئیسی روز شــنبه در همایش 
بزرگداشــت بیست و هفتمین ســالروز ملی صنعت و 
معدن در ســالن اجلاس ســران در تهران، با تبریک 
روز ملی صنعت و معدن به صنعتگــران، معدن کاران، 
اصناف، تجار و بازرگانان از رشــد تولید در سال ۱۴۰۱ 
تشــکر و قدردانی کرد و گفت: فرمایــش مقام معظم 
رهبری درباره رشد تولید یک ســخن راهبردی برای 
اقتصاد مقاومتی است و از همه تولیدکنندگان که برای 

تحقق این فرمان تلاش می کنند، قدردانی می کنم. 
رئیســی افزود: صنعتگــران در این میدان بر اســاس 
شــاخص های موجود تــلاش خوبی کردند و رشــد 
ســرمایه گذاری، ماشــین آلات تولیدی، رشد تولید و 
اشتغال و رشد اقتصادی در کشــور در ۶ ماه ۱۴۰۰ و 
۱۴۰۱ و آنچه در ۱۴۰۲ دنبال می شــود، نشان از آن 
دارد که کشور حرکت خوبی را به سوی رشد اقتصادی 
و رشد تولید آغاز کرده اســت؛ به ویژه اینکه این رشد 
همراه با یک کار دانش بنیان و علم و فناوری پایه است. 

رئیس جمهــور موضوع تامین مالی را از مســائل مهم 
صنایع عنــوان  کرد  و گفــت: من به وزیــر صنعت و 
دوستان در دولت تاکید کردم که تامین و گردش مالی 
برای صنعتکار یک ضرورت است. او خودش محصول و 
درآمد دارد اما باید تامین مالی به نحوی صورت بگیرد 
که احساس کمبود نکند و احســاس کند دستش باز 

اســت و می تواند قدرت مانور داشــته 
باشــد و مواد اولیه و ماشین آلات تهیه 
کند و در این ارتباط کار اساســی ارائه 

کند.
رئیس جمهــور ادامــه داد: به نظر من 
این یک نماد است آنچه که مهم است 
اینکه باید توجه شود مساله اصلی ما در 
تولید، تولید محصول، کار دانش بنیان، 
ارائه شــدن به جامعه و منطقه است. 
اســاس مالیات برای تنظیم گری است 
و اینکه تنظیم گری در اساس صنایع و 
اقتصاد باشد. اگر در صنعت برای ما مشکلی ایجاد شود 
از همین مالیات دریافتی بایــد در اختیار صنعتگران 
قرار دهیم تا آنها بتوانند مساله تامین مالی شان را حل 

کنند.
رئیســی خاطرنشــان کرد: تنظیم گری مالیاتی باید 
به نحوی باشد که صنعتگر احســاس کند پشتیبانی 
می شود و ضمن اینکه مالیات پرداخت می کند به هیچ 
عنوان فشار و تحمیلی برای او نباشــد که در تولید او 
تاثیرگذار باشــد و تولید وی کاهش پیدا کند یا رشد 

تولید او متوقف شود.
رئیــس جمهــور بیــان کــرد: در تجلیــل از مقام 
صنعتگــران، معدنــکاران، بازرگانان، تجــار و فعالان 
اقتصــادی نباید به این جلســات و نوع این جلســات 
بســنده شــود، این یک نمودی از تجلیل و پرداختن 
است اســاس کار آن اســت که ما احساســمان رفع 
مشــکلات و موانع پیــش رو باشــد. در ایــن دولت 
 برای رفــع مشــکلات و موانــع تصمیم جــدی وجود 

دارد.
وی خاطرنشان کرد: سال ۱۴۰۱ ســال بیرون آمدن 
معادن از رکود بود به گونه ای که از سه هزار معدن، دو 
هزار و ۷۰۰ معدن از بلاتکلیفی خارج شد و ۳۰۰ معدن 
دیگر در حال بررسی های بســیار گسترده ای از ناحیه 

وزارت صنعت است.
رئیس جمهــور در بخش دیگری از ســخنانش اظهار 
داشت: هیچ واحد تولیدی نباید متوقف شود و از تولید و 
اشتغال خود بکاهد یا خط تولیدش را تعطیل کند؛ این 

مشکلات باید حل شود.
رئیس جمهور همچنین راهکار مدیریت حوزه انرژی را 
تعطیل کردن  واحدهای تولیدی ندانست و گفت: رفع 
مشکل انرژی با کاهش رشــد تولید محقق نمی شود. 
چراغ هر واحد تولیدی خاموش یا کم ســو شــود و از 
تعطیلی سخن بگوید، بسیار آزرده خاطر می شوم. باید 
بخش تولید و مصرف انرژی مدیریت صحیحی را اتخاذ 

کنند.
رئیسی افزود: تولید نقطه قدرت کشور است و نباید از 
قدرت کشور کاســت. همانطور که موشک نقطه قوت 
و قدرت آفرین اســت، تولید هم نقطه قوت کشــور و 
قدرت آفرین است. تولیدات دانش بنیان در کشور ایجاد 
قدرت می کند. رؤســای کشورها، مســئولان و مراکز 
تصمیم سازی و تصمیم گیری دنیا نگاهشان به قدرت 
جمهوری اسلامی این اســت که ایران  رشد تولید را در 

درون خود رقم زده است.
رئیس جمهور عنوان کرد: دنیا کشــورهای مختلفی 
اســت که می توان با همه ارتباط برقرار کــرد ما بارها 
اعلام کرده ایم هر کشــوری که بخواهد با ما کار کند و 
فعالیت تجاری و اقتصادی انجــام دهد آمادگی داریم. 
کشــورهایی هم کــه بخواهند با جمهوری اســلامی 
ایران دشــمنی کنند مقابل آنها مقاومت و ایستادگی 
می کنیم. ما این تعامل را با دنیا داریم زمینه برای تولید 

و صادرات ما با دنیا کاملًا فراهم است.
وی همکاری قوا را در راســتای رهنمودهای رهبری و 
رشد تولید و مهار تورم و خواســت مردم توصیف کرد 
و یادآور شد: رشــد تولید را در رکود دنبال نمی کنیم، 
برخی دولت ها رشد تولید و مهار تورم را در رکود دنبال 

کردند که این یک بن بست اقتصادی در کشور است.
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پروژه انتقال آب کندانسه به تصفیه خانه شیمیایی شرکت با موفقیت انجام گرفت و سالانه از هدر رفت یک و 
نیم میلیون لیتر آب جلوگیری بعمل آمد،پروژه ای که به صورت کامل با امکانات داخلی به ثمر نشسته است.

رئیس جمهور در روز ملی صنعت و معدن:

تولید هم نقطه قوت کشور و قدرت آفرین است

 رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیام به 
 مناسبت کنگره عظیم حج :

حج، آئین زندگی بخش 
جهانی بر پایه معنویت و 

اخلاق

حضرت آیــت الله خامنــه ای رهبر معظم انقلاب اســلامی 
در پیامی به مناســبت کنگره عظیم حج، آئیــن حج را یک 
فراخوان جهانی برای تعالی انسانها و زمینه ساز اعتلاء معنوی 
و اخلاقی بشریت خواندند و تاکید کردند: شرط لازم اثرگذاری 
جهانی حج، درک و شناخت صحیح امت اسلامی از خطاب 
زندگی بخش ایــن فریضه پر رمــز و راز برمبنــای دو رکن 

»وحدت« و »معنویت« است. 
رهبر انقلاب اســلامی وحــدت امت اســلامی را به معنای 
گفت وگو، ارتباط فکری و عملی، هم افزایی و نزدیک شــدن 
جهت گیری ها، وهمــکاری و پیوند اقتصادی کشــورهای 
اسلامی خواندند و افزودند: بعُد دیگر این وحدت، گفت وگوی 
علمای مذاهب اسلامی بر مبنای حسن ظن و مدارا و انصاف و 

ارتباط تنگاتنگ نخبگان کشورهای مسلمان است.
حضرت آیــت الله خامنه ای درخصوص وحــدت این نکته را 
هم متذکر شدند که پیشروان سیاسی و فرهنگی کشورهای 
اســلامی باید هماهنگ با یکدیگر خود را آماده شرایط نظم 
جهانی پیش رو کنند تا امت اســلامی جایگاه شایسته خود 
را بازیابد و تجربه تلخ مهندســی سیاسی و سرزمینی پس از 

جنگ جهانی اول تکرار نشود.
ایشان »معنویت« را که یکی دیگر از دو رکن اثرگذاری ندای 
جهانی حج است، به معنی ارتقاء اخلاق دینی و مقابله با افسونِ 
اخلاق منهای دین غربیها دانستند و خاطرنشان کردند: امروز 
که »وحدت« و »معنویتِ« امت اســلامی به دلیل مخالفت 
آمریکا و دیگر قطب های سلطه استکبار با تفاهم کشورهای 
مسلمان و تدین و تشرع نسل جوان این کشــورها، بیش از 
گذشته در معرض دشمنی است، وظیفه همه ملتها و دولتهای 

مسلمان مقابله با این نقشه خباثت آلود است.

آنچه که مهم است 
اینکه باید توجه 

شود مساله اصلی 
ما در تولید، تولید 
محصول، کار دانش 

بنیان و ارائه شــدن 
به جامعه و منطقه 

است.

معــاون اجرایــی رئیس جمهــور 
گفت: طرح راه آهــن میانه- اردبیل 
پــس از حــدود ۲ دهــه از آغاز 
احــداث آن، پاییــز امســال و 
در دور دوم ســفر اســتانی بــا 
افتتاح  رئیس جمهــور   حضــور 

می شود.  
نشســت پیگیــری و بررســی 
رفــع موانــع در تکمیــل طرح 
ریلــی میانه - اردبیل دوشــنبه 
دوازدهــم تیرمــاه به ریاســت 
معــاون  منصــوری  محســن 
اجرایی رئیس جمهور و با حضور 
اســتاندار اردبیل، علــی نیکزاد 

نماینده مردم اردبیــل و نمایندگانی از وزارتخانه های 
راه و شهرســازی، صمت، ســازمان برنامه و بودجه 
 و بنیــاد مســتضعفان در ســاختمان کوثــر برگزار

شد. 
محسن منصوری معاون اجرایی رییس جمهور، طرح 
راه آهن میانه -  اردبیــل را از طرح های مهم، محوری 
و اقتصادی ســامانه ریلی کشــور عنوان کرد و گفت: 
عملیات ساخت این طرح ریلی حدود ۲۰ سال پیش 
در کشور آغاز شده و مردم اردبیل نسبت به این طرح 
ملی مطالبه جدی دارند و رئیس جمهور هم  در ســفر 
اســتانی به اردبیل  و در بازدید از این طرح گفته بود 
انتظار مردم استان برای افتتاح راه آهن طولانی شده 
اســت و این طرح که یکی از زیرســاخت های استان 
محسوب می شــود  و باید با جدیت تکمیل شود، حال 
با افتتاح آن، یکی از وعده های دولت سیزدهم محقق 

می شود.
معــاون اجرایی رئیس جمهــور افزود: پس از ســفر 
رئیس جمهور به استان اردبیل حدود ۲ هزار میلیارد 
تومان منابع برای تکمیل این طرح اختصاص یافت که 
در نوع خود کم نظیر است و در نشست امروز قرار شد 
مصالح باقیمانده این طرح توسط بنیاد مستضعفان و 
ریل مورد نیاز هم از ســوی ذوب آهن اصفهان تأمین 

شود. 
منصوری تأکیــد کرد: طــی ۲ ماه آینــده نیز ۳۰۰ 
میلیارد تومان توسط ســازمان برنامه و بودجه به این 
طرح تخصیص می یابد که امیدواریــم با برنامه ریزی 
انجــام شــده، پاییز امســال ایــن طرح بــا حضور 
رئیس جمهور به بهره برداری برسد و مردم عزیز طعم 
شــیرین این خدمت را حس کننــد. راه آهن میانه - 
اردبیل یکی از طرح های ریلی در دست اجرای کشور 
است که با هدف اتصال اســتان اردبیل به شبکه ریلی 

کشور مراحل پایانی خود را طی می کند.
شــایان ذکر اســت مهدی کوهی مدیــر عامل ذوب 
آهن اصفهان پنجشــنبه  بیســت و یکم اردیبهشت 
ماه، در جلســه ای که بــا حضور محســن منصوری 
معاون اجرایــی رئیس جمهــور و سرپرســت نهاد 
ریاســت جمهوری،علی نیکزاد نایــب رئیس مجلس 
شورای اسلامی، خادمی معاون وزیر راه و شهرسازی 
و خطیبی معاون شرکت ســاخت و توسعه راه آهن، 
بنادر و فرودگاه های کشور با موضوع بررسی آخرین 
وضعیت راه آهن استان اردبیل برگزار گردید، حضور 
پیدا کرد و  گزارشی از آخرین وضعیت تولید و تحویل 

ریل ارائه نمود.  
محســن منصوری معاون اجرایی رئیس جمهور نیز 
در این جلســه از تلاش ذوب آهن اصفهان در جهت 
تامین ریل مــورد نیاز پــروژه های راه آهن کشــور 

قدردانی نمود. 
وی در تمــاس تلفنی بــا وزیــر تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعی ضمــن ابراز رضایــت از عملکرد ذوب آهن 
اصفهــان دســتور لازم جهــت پرداخــت مطالبات 
ایــن مجتمع عظیم صنعتی از شــرکت زیرســاخت 
 و تهاتر بــا مواد اولیه مــورد نیاز ذوب آهــن را صادر 

کرد. 
گفتنی اســت کل ریل مربــوط به قــرارداد راه  آهن 
میانــه- اردبیــل  ۱۳ هــزار و 5۰۰ تن ریــل  از نوع 
60E1 با گرید R260  می باشــد که تاکنون افزون 
بر ۱۳ هزار تــن از آن تحویل داده شــده  و پارت آخر 
آن نیز طی چند روز آینده ارسال می گردد. همچنین 
ذوب آهن اصفهــان برای پنــج محور ریلــی  نیز با 
شــرکت ســاخت و توســعه زیربناهای حمل و نقل 
 کشــور قرار داد فعال دارد  که این محورها عبارتند از:
همدان-  سنندج، مراغه- ارومیه، رشــــت - انزلی، 

میانه- تبریز و بستان آباد- ایل گلی.

معاون اجرایی رییس جمهور :

ذوب آهن اصفهان، ریل راه آهن میانه- اردبیل
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رویداد
نشریه داخلی

سلام آتشکار

آیا امکان حذف خودرو کارســان و میــدل باس  از 
سیستم حمل و نقل  شرکت وجود دارد؟

مدیریت خدمــات وامور رفاهــی :  به دلیــل محدودیت و 
پراکندگی نفرات در ایستگاههای مختلف و همچنین محدودیت 

های ترافیکی حذف خودروهای مذکور امکان پذیر نمی باشد.  
 ضوابط پرداخت نسخ عینک طبی توسط بیمه تکمیل 

درمان دانا  چگونه است؟  
مدیریت خدمات مالــی و بیمه: بیمه شــدگان پس از خرید 
عینک و قبــل از تحویل مدارک آن به نمایندگــی بیمه دانا می 
بایســت، به یکی از مراکز تائید عینک ) اپتومتریســت معتمد ( 
مراجعه، و نســبت به تائید فاکتور با ارائه مدارک مــورد نیاز از 
جمله اصل دستور پزشــک متخصص یا کارشناس اپتومتریست 
، اصل فاکتور خرید عینک ، عینک خریداری شــده ، شــخص 
اســتفاده کننده از عینــک و پرینت نمره چشــم  عینک اقدام 

نمایند و سپس  تحویل نمایندگی بیمه دانا گردد. 
 شرایط برخورداری از سه روز مرخصی با مزد وحقوق  

برای کارکنان چگونه می باشد  ؟
مدیریت  اموراداری :  شرایط همکاران برای استفاده از سه روز 
مرخصی با مزد عبارت اســت از ا زدواج دائم  و یا فوت بســتگان 

درجه اول شامل همسر ، پدر ، مادر و فرزندان   
** تعدادی از همکاران نیز خواستارانجام موارد زیر شده اند .

 توجه مسئولین نسبت به پرســنلی که از طرف طب کار برای 
آنها محدودیت کاری اعلام شده است.   

 صرفه جویی و اســتفاده بهینــه از امکانات و ابــزار موجود در 
قسمت های مختلف کارخانه توسط کارکنان اداری و اجرایی  

 برنامه ریزی جهت افزایش کیفیت ،تنوع کالاها وخدمات ارائه 
شده در تعاونی مصرف ذوب آهن  ، موسســات و فروشگاههای 

طرف قرارداد  آن 
 تدابیــر لازم جهت انعقاد قــرارداد با داروخانــه های منتخب 

شهرها برای استفاده کارکنان توسط بیمه تکمیل درمان دانا 
افکار سنجی و پاسخگویی به ذینفعان روابط عمومی

همــکاران  از  تعــدادی 
درتماس با شماره 104 سلام 
عمومی سؤالات  روابط  آتشکار 
خود را مطرح کردند و پاســخ 

مسئولان  به شرح زیر می باشد:

این پروژه سالانه از 
هدر رفت حدود یک 

و نیم میلیون لیتر 
آب کندانس با ارزش 
خلوص بالا جلوگیری 

می نماید

به همت تلاشــگران مدیریت تولید و توزیع برق ذوب 
آهن اصفهان و برای اولین بار عملیــات اجرایی پروژه 
دانش بنیان بهســازی و نوســازی پســت برق اصلی 
کارخانه در دو مرحله )اردیبهشــت ماه روی خط 8۳۴ 

و خرداد ماه روی خط 8۳۳ با موفقیت به اتمام رسید.
  محمدرضا امین صبــوری مدیر تولیــد و توزیع برق 

شرکت، ضمن اعلام این خبر گفت: 
طی یک ســال گذشــته عملیات 
مطالعه، طراحــی، تأمین قطعات و 
تهیه مقدمات اجرای پروژه توسط 
پرسنل این مدیریت انجام گرفت و 
سپس این طرح در بهار سال جاری 

محقق گردید. 
وی افــزود :  ایــن کار از تخصصی 
ترین فعالیت هــا در حوزه برق می 
باشــد و برای اولین بار از تأسیس 
کارخانه ذوب آهــن این تجهیزات 
به روز رسانی گردید و قطعاً قابلیت 

اطمینان برق رسانی کارخانه را افزایش می دهد. 
مدیر تولید و توزیع برق شــرکت مراحــل اجرایی این 
طرح را چنیــن عنوان کرد :   مدرنیزاســیون حفاظت 
های الکتریکی اتوترانس هــای ۱۲5 مگاوات آمپری 
و خطوط ۲۳۰ کیلوولت از پســت برق شهر نجف آباد 

به پســت برق اصلی ذوب آهن شامل عملیات ساخت 
تابلوها، نصب رله ها، وایرینگ، انواع تســت ها و رویت 
پذیری در دو مرحله روی هــر یک از خطوط برق 8۳۳ 
و 8۳۴ ، دمونتاژ دژنکتورهــای روغنی ۲۳۰ کیلو ولت 
قدیمــی و جایگزینی دژنکتورهــای جدید خریداری 
شــده و انجام انواع آزمایشــات لازم و در مدار آوردن 
آنها روی خطوط بــرق 8۳۳ و8۳۴ ،تعویض مقره ها و 
ایزولاتورهای قدیمی با انواع ســیلیکونی در پست برق 
و خطوط ۲۳۰ کیلو ولت  و سرویس اساسی اتوترانس 
های ۲۳۰ کیلو ولت در محــل، ضمن تخلیه روغن هر 
کدام به میزان ۶۰ تن و تصفیه روغن و ســرویس کلیه 
تجهیزات جانبی و آچار کشی و سرویس اکتیو پارت و 

انجام کلیه آزمایشات لازم.  
شایان ذکر است این اقدامات برای اولین بار از زمان بهره 
برداری پست برق اصلی کارخانه در چهل سال گذشته 
صورت گرفته و  صرفه جویی در هزینه ها و زمان را در 
پی داشته و همچنین به طور قابل ملاحظه ای ضریب 

اطمینان برق رسانی کارخانه افزایش یافته است. 
این مقام مســئول تصریح کرد : در سالیان اخیر شاهد 
حوادثی بر روی تجهیزات فوق بودیم که هر کدام باعث 
کاهش قابلیت اطمینان برق رســانی در کارخانه شده 
بود که به لطف خدا با انجام پــروژه مذکور، این قابلیت 

اطمینان به طور چشمگیری افزایش می یابد. 
در پایان امین صبوری از پشــتیبانی های معاون بهره 
 برداری، مدیــر امور مهندســی های بهره بــرداری،
مدیریــت هــای راهبــری و پشــتیبانی ماشــین 
آلات،سفارشات، شرکت مهندســی و پویش ساخت 
و ســایر مدیریت ها که به نوعی در این طرح همکاری 

داشتند ، تقدیر و تشکر نمود. 
وی همچنین از کلیه پرســنل زحمتکش و خستگی 
ناپذیر این مدیریت شــامل پرســنل بهره بردار پست 
برق ۲۳۰ کیلوولت، شبکه و پست ها، آزمایشگاه برق، 
تعمیرگاه ترانسفورماتور، تعمیرگاه الکتریکی، ایمنی 

فنی، دفتر فنی و روابط صنعتی تشکر و قدردانی کرد.  

پروژه انتقال آب کندانســه به تصفیه خانه شــیمیایی 
شرکت با موفقیت انجام گرفت و سالانه از هدر رفت یک و 
نیم میلیون لیتر آب جلوگیری بعمل آمد،پروژه ای که به 

صورت کامل با امکانات داخلی به ثمر نشسته است.
 سید حمید حسینی سرپرست سیستم های حرارتی و 

برودتی مدیریت انرژی و بهینه سازی سوخت شرکت 
با اعلام این خبر گفت : با توجه به بحران جدی کمبود 
آب و خشک سالی در استان اصفهان و همچنین کشور 
عزیزمان ایران ، بر اساس دســتور معاون بهره برداری 
شرکت شناســایی و حذف موارد اتلاف آب در کارگاه 
سیستم های حرارتی و برودتی کارخانه مورد بررسی 
قرار گرفت و در این راســتا برای اســتفاده از ورود آب 
کندانسه تولید شده در پســت تاسیساتی ساختمان 

اداری نورد به فاضلاب کارخانه برنامه ریزی شد. 
وی افزود: در این راســتا با همکاری مدیریت امورفنی 
و برنامه ریزی تولید نســبت به تهیه طرح لوله کشی 
از این پست تاسیساتی تا تصفیه خانه شیمیایی قدیم 
اقدام شد و ســپس از طریق مدیریت های سفارشات 
و انبارها نســبت به تامین متریال مورد نیاز با توجه به 
موجودی کارخانه و بدون اعمــال هزینه های اضافه 

اقدام گردید. 

سرپرست سیســتم های حرارتی و برودتی مدیریت 
انرژی و بهینه سازی سوخت شرکت تصریح کرد : طی 
جلساتی با مدیریت های نت مکانیک و ماشین آلات در 
خصوص تامین پیمانــکاران و مکانیزم های مورد نیاز 
هماهنگی های لازم بعمل آمد و  نهایتاً با اجرای پروژه 
فوق روزانه حدود ۴۰۰۰ لیتر آب کندانس که قبلا وارد 
فاضلاب می شد جمع آوری شد  و اکنون وارد سیکل 

تصفیه خانه شیمیایی می گردد. 
حسینی اظهار داشــت : این پروژه سالانه از هدر رفت 
حدود یــک و نیم میلیون لیتــر آب کندانس با ارزش 

خلوص بالا جلوگیری می نماید.
وی  احجام  فعالیت های صــورت گرفته در این پروژه 
را چنین عنــوان کرد : اجرای حــدود ۲ کیلومتر لوله 
فولادی دو و نیم اینچ در ارتفاعات مختلف )متوســط 
حدود ده متر(  و برنامه ریزی جهت اجرای ایزولاسیون 
آن، بــه منظور امــکان انتقال آب کندانس از پســت 

تاسیساتی نورد به تصفیه خانه شــیمیایی، ساخت و 
مونتاژ مخزن مکعبی به حجم ۲۰۰۰ لیتر جهت جمع 
آوری آب کندانس. )با امکانات داخلی کارگاه سیستم 
های حرارتی و برودتی( و بررســی ، سفارش ، خرید و 
مونتاژ یک عدد پمپ هفت و نیم کیلو وات  مناســب 
جهت ارسال آب  کندانســه جمع آوری شده با دمای 

حدود 9۰ درجه سانتیگراد.
سرپرست سیســتم های حرارتی و برودتی مدیریت 
انرژی و بهینه سازی سوخت شرکت با اشاره به اینکه 
پروژه انتقال آب کندانسه از پست تاسیساتی ساختمان 
اداری نورد به تصفیه خانه شیمیایی قدیم در خردادماه 
ســال جاری و با بهره گیری از امکانــات داخلی انجام 
گرفته اســت از همکاری مدیریت های امور فنی، نت 
مکانیک، خرید، سفارشات، ماشین آلات و خودروهای 
ســنگین  و  همچنین شرکت توســعه صنعت لنجان 

تشکر و قدردانی نمود. 

Rگزارش e p o r t

خبرآسمانی

حســن برغندان سرپرســت واحد دو بازیابی مواد در مدیریت 
تولیدات کک و مواد شیمیایی شــرکت گفت : این واحد وظیفه 
دریافت گاز کک خــام ، پایش و ارســال آن به خــط گاز کک 
کارخانه را دارد و  واحد کلاوس جهت تصفیه بخشی از گاز کک 

درآن احداث شده است. 
وی افزود : در این واحد گاز اسیدی شــامل : سولفید هیدروژن 
، آمونیاک ، هیدروژن ســیانید و ... دریافت و پس از ســوزاندن 
در کوره کلاوس، گوگرد تولید می شــود. جهت افزایش راندمان 
کوره لازم است گاز اســیدی به صورت مناسب در کوره توزیع و 
ســپس وارد آن شــود، به همین دلیل این گاز وارد یک کلکتور 
حلقوی شده و سپس از طریق انشــعاب های متصل به آن وارد 

کوره می شود.  
ابراهیم کاظمی مهندس ارشــد مکانیک شیمیایی واحد دو  نیز 
در ادامه افزود :  از ابتدای راه اندازی این واحد در ســال  ۱۳95 
به دلیل استفاده نشــدن از متریال مناســب همواره نشتی گاز 
اســیدی از این کلکتور وجود داشــت. این کلکتور یک لوله ۱۰ 
اینچ با جنس استنلس استیل A312 TP316  بود که به شکل 
دایره ای به قطر ۱۳8۰ میلیمتر خــم گردیده و دارای یک خط 
لوله ورودی ۱۰اینچ و ۴ انشــعاب خروجــی 5 اینچ در زاویه ۴5 

درجه بود.
کاظمی تصریح کرد :  از ســال ۱۳98 جهت تهیه نقشه و ساخت 
این کلکتور اقدام گردید اما متاســفانه طی گذشت چندین سال 
روند ساخت آن با چالش های بسیاری از جمله محدودیت های 
خم کاری لوله استنلس استیل با شعاع ۶9۰ میلیمتر روبرو بوده 
است لذا برای حل این مشــکل بر اساس طرح داده شده تصمیم 
گرفته شد با موجودی لوله و اتصالات، کلکتور از حالت دایره ای 
به هشــت ضلعی و متریال به تیتانیوم تغییر پیدا کرده و کلکتور 

جدیدی ساخته شود. 
مهندس ارشــد مکانیک شــیمیایی واحد دو اظهار داشــت : با 
همت و تلاش پرسنل مکانیک واحد دو بازیابی مواد، دفتر فنی، 
تعمیرگاه مرکزی مدیریت، نت مکانیک و کارگاه های ســاخت 
کارخانه قطعات آماده ســازی و پس از تامین فیلر مناســب و با 
انجام حدود ۱۷ متر جوشکاری تیتانیوم و ۱۲۰۰ نفر ساعت کار، 
قطعه مورد نظر ســاخته و پس از انجام تست هیدرو استاتیک با 

موفقیت روی کلکتور نصب و آماده بهره برداری گردید.
 با این اقدام فرآیند جوشــکاری تیتانیــوم در مدیریت تولیدات 
کک و مواد شــیمیایی بومی ســازی شــد و  با انجام این پروژه 
تولید گوگرد این واحد از ســه تن در روز به حدود چهار و نیم تن 

افزایش یافت.  

لوله حلقوی تیتانیومی کوره 
کلاوس در مدیریت تولیدات کک 

و مواد شیمیایی ساخته شد 

هیــات اعزامــی مرکــز تحقیقــات راه، مســکن و 
شهرسازی)بخش حمل و نقل ریلی( و دانشکده حمل 
و نقل دانشــگاه اصفهان، یکشــنبه یازدهم تیرماه با 
مهدی کوهی مدیرعامــل ذوب آهن اصفهان و جمعی 

از مسئولین شرکت دیدار و گفتگو کردند.
 مهدی کوهی مدیرعامل شــرکت در این دیدار گفت: 
تاکنون ذوب آهن اصفهان حدود ۱۲۰ هزار تن ریل به 
راه آهن جمهوری اسلامی، شرکت زیرساخت و متروی 
کلان شهرها تحویل داده است و قراردادهای بسیاری 
نیز با این مجتمع عظیم صنعتی برای تامین ریل منعقد 
شــده که تولید آنها به صورت شــبانه روزی در محل 

کارخانه در حال انجام می باشد.
 وی افزود : توسعه کشور از مسیر حمل و نقل ریلی می 
گذرد و در این راستا دولت سیزدهم با جدیت تمام روند 
پیشرفت پروژه های ریلی را در اقصی نقاط کشور پیگیر 
اســت و بحمدا...  به صورت مســتمر خبرهای خوش 

افتتاح پروژه های ریلی را می شــنویم که این رویکرد، 
نویدبخش عمران و آبادانی میهن عزیزمان است.

مدیرعامل شرکت تصریح کرد : ریل ذوب آهن اصفهان 
در صنایع فولادی و معدنی گوناگون کشــور نیز مورد 
اســتفاده قرار گرفته اســت که این موضوع به ویژه در 
بخش حمل و نقل محصول و مواد اولیه ، کاهش قیمت 

تمام شده را برای این بخش ها رقم زده است.
 مسعود فتحعلی رییس بخش حمل و نقل ریلی مرکز 
تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی کشــور نیز در این 
نشست گفت : ورود ذوب آهن اصفهان به عرصه تولید 
ریل، محصولی پیچیده که تاکنون در ایران تولید نشده 
بود، نشان از توانمندی و شجاعت این شرکت برای ورود 
به عرصه تولید محصولات منحصربفرد است که به واقع 

شایسته تقدیر می باشد.
وی بیان کرد : طی بازدید امــروز فرایند تولید ریل در 
ذوب آهن اصفهان و آزمون های مختلف آن را از نزدیک 

مشــاهده کردم، به واقع تخصص و 
دقت بسیار بالایی بر این روند تولید 

حاکم است.
 رییس بخش حمل و نقل ریلی مرکز 
تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی 
خاطرنشــان کرد : ایــن مرکز در 
راســتای فعالیت های پژوهشی به 
منظور تنوع بخشی بیشتر به سبد 
ریل تولیدی ذوب آهــن، آمادگی 
خود را برای هرگونه همکاری با این 

کارخانه اعلام می نماید.
مســعود فتحعلــی تصریــح کرد : 

این مرکز به عنوان عامل ســوم حاکمیتی وزارت راه و 
شهرسازی در حوزه های مسکن،حمل و نقل و معماری 
فعال می باشــد و امکان صدور گواهینامه فنی را برای 
فعالیت بخش های مختلف فراهــم می نماید و در این 

این زمینه نیز آماده همکاری با ذوب آهن اصفهان است.
 شایان ذکر است هیات اعزامی مرکز تحقیقات وزارت 
راه، مسکن و شهرسازی  از بخش های مختلف کارخانه 
از جمله مدیریــت های کوره بلند، نورد و آزمایشــگاه 

مرکزی بازدید نمودند.  

نشست تعاملی پیرامون پروژه های مدیریت مصرف آب 
در ذوب آهن اصفهان و به ویژه تصفیه خانه پساب شرکت 
که توسط مجموعه مپنا در حال ســاخت می باشد، با 
حضور حجت الاسلام سیدناصر موسوی لارگانی نماینده 
مردم فلاورجان در مجلس شورای اسلامی، مهدی کوهی 
مدیرعامل ذوب آهن اصفهان،حسین اکبریان مدیرعامل 
شرکت آبفا اســتان اصفهان و جمعی از مسئولین این 

مجتمع عظیم صنعتی، شنبه دهم تیرماه برگزار شد. 
 ذوب آهن اصفهان در یوتیلیتی ها، خودتامین 

می شود
مهدی کوهی مدیرعامل شرکت در این نشست گفت : 
ذوب آهن اصفهان به عنوان بنیانگــذار تولید فولاد در 
ایران با دوراندیشی تمام از سال های اولیه تاسیس این 
مجتمع ، نسبت به احداث واحدهای نیروگاهی در داخل 
مجموعه اقدام نموده  و لذا می توان گفت این صنعت از 
دهه ۴۰ خود تامینی در یوتیلیتــی های مورد نیاز برای 
تولید فولاد را کلید زده اســت، بنابراین الگویی اجرایی 

برای سایر صنایع کشور به شمار می رود. 
وی ادامه داد : هم اکنون دو مجموعه نیروگاهی و شش 
واحد توربینی در این مجتمع عظیم صنعتی فعال هستند 

تا در کنار حفظ تولید، یاری رسان شبکه برق سراسری 
کشور نیز  باشند. 

مدیرعامل ذوب آهن اصفهان آب را یکی دیگر از یوتیلیتی 
های کلیدی در راســتای تولید فولاد برشمرد و تصریح 
کرد : این شرکت با خرید پســاب شهرهای فولادشهر، 
فلاورجان و نجف آباد برنامه دارد تا از این طریق آب پایدار 

مورد نیاز صنعت را تامین نماید. 
حجت الاســلام سیدناصر موســوی لارگانی نماینده 
مردم فلاورجان در مجلس شــورای اسلامی نیز گفت 
: با توجه به اینکه برنامه هفتم توســعه در کمیسیون 
تلفیق قرار دارد، در این بخــش و همچنین در صحن 
علنی مجلس، آمادگی کامل داریم تا از صنایع کشــور 
و به ویــژه صنعت ارزش آفرین فــولاد، حمایت کامل 

داشته باشیم .
وی افــزود : ذوب آهن اصفهان در ســاخت و راه اندازی 
صنایع مختلف کشور از جمله مجتمع فولاد مبارکه نقش 
داشته است، و دســتاورد تولید ریل این شرکت تا ابد در 

اذهان تک تک ایرانیان ماندگار خواهد بود. 
حجت الاسلام سیدناصر موسوی لارگانی گفت : ضرورت 
دارد که بخش صنعت کشــور جهت استفاده از پساب و 

پروژه بازچرخانــی آب برای تامین 
این نهاده کلیدی تولید فولاد، برنامه 
ریزی بلندمدت داشــته باشد . ذوب 
آهن اصفهان در این زمینه عملکرد 
خوبی داشته است و مهندس کوهی 
مدیرعامل جدید این شــرکت نیز 
پروژه های مربوط به مدیریت مصرف 
آب در شرکت و ســرمایه گذاری در 
کلان پروژه های ملــی  را با دقت بالا 
دنبال می کنند که این رویکرد حرفه 

ای جای تشکر و قدردانی دارد. 
وی گفت : پروژه تصفیه خانه ذوب آهن که توسط شرکت 
مپنا در حال ساخت می باشد، نیاز است با شتاب بیشتری 
از سوی مجموعه مپنا دنبال شود و سریعتر شاهد بهره 
برداری از آن باشیم، بنده نیز این موضوع را پیگیری می 

کنم.  
پروژه تصفیه خانــه آب ذوب آهن اصفهان 

برخوردار از تکنولوژی های روز 
حسین اکبریان مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان 
نیز گفت : با توجه به شرایط جغرافیایی کشور عزیزمان و 

سطح بارش نزولات آسمانی نیاز است صنایع فولادی در 
راستای مصرف بهینه آب، برنامه ریزی بلند مدت داشته 
باشند و برداشت آب از  زاینده رود را به صفر برسانند که 
در این زمینه ذوب آهن اصفهــان از طریق احداث پروژه 
تصفیه خانه آب بــا بهره گیری از تکنولــوژی های روز 

اقدامات خوبی انجام داده است. 
وی افزود : شرکت آبفا استان اصفهان و ذوب آهن اصفهان 
تعاملات بسیار خوبی دارند تا انشاا... به زودی بهره برداری 
از پروژه تصفیه خانه آب در این مجتمع عظیم صنعتی را 

شاهد باشیم. 

آمادگی کامل داریم تا از 
صنایع کشور و به ویژه 
صنعت ارزش آفرین 
فولاد، حمایت کامل 

داشته باشیم

این کار از تخصصی 
ترین فعالیت ها در 
حوزه برق می باشد 
و برای اولین بار از 

تأسیس کارخانه ذوب 
آهن این تجهیزات به 

روز رسانی گردید

 مهدی کوهی:
توسعه کشور از مسیر حمل و نقل ریلی می گذرد

نماینده مردم فلاورجان در مجلس شورای اسلامی : 
رویکرد رفع موانع تولید را مورد توجه قرار می دهیم

ذوب آهــن اصفهان 
موفق شــد در سالی 
که بــه تدبیــر مقام 
معظــم رهبــری با 
تورم،  مهــار  عنوان 
رشد تولید نامگذاری 
شده است، بهار تولید 
را در ســه ماهه اول 

سال رقم بزند. 
ایــن  تلاشــگران 
عظیــم  مجتمــع 

صنعتی در تولید آگلومره ، کک خشک ، چدن مذاب، 
فولاد خام ، محصولات نوردی و شمش کالایی فراتر از 
برنامه و همچنین فراتر از میزان تولید در مدت مشابه 

سال گذشته عمل کردند. 
بر اساس این گزارش در سه ماه اول سال جاری  میزان 
تولیدآگلومره 89۴  هزار و ۳5۰ تن ، ۷  درصد بیشــتر 
از برنامه ، تولید کک خشــک ۳۲۶ هزار و 8۰8 تن ، ۴ 
درصد بیشتر از برنامه ، تولید چدن مذاب  8۰9 هزار و 
۳۴۱ تن  ، ۱۲ درصد بیشتر از برنامه ، تولید فولاد خام  
۷۴9  هزار ۷۰۷ تن ، ۱۲ درصد بیشتر از برنامه ، تولید 
محصولات نوردی  ۴۶۶ هزار و ۶۳ تن،۳ درصد بیشتر 

از برنامه ، تولید شمش کالایی ۲۰۴ هزار و ۳۴۲ تن، ۲۱ 
درصد بیشتر از برنامه بوده است . 

این تولید فراتر از برنامه، نوید بخش دستیابی ذوب آهن 
اصفهان به تولید فراتر از ۳ میلیون تن در ســال جاری 

است . 
همچنین میزان تولید شــرکت در بهار ســال جاری 
نسبت به مدت مشــابه سال گذشــته نیز بیشتر بود 
. بر این اســاس تولید آگلومره 5 درصد ، کک خشک 
۷ درصد ، چدن مذاب 9 درصــد ، فولادخام ۱۲ درصد 
و محصولات نوردی ۱۴ درصد نســبت به مدت مشابه 

سال گذشته افزایش یافت . 

تاکنون ذوب آهن 
اصفهان حدود 

120 هزار تن ریل به 
راه آهن جمهوری 
اسلامی، شرکت 

زیرساخت و متروی 
کلان شهرها تحویل 

داده است

این تولید فراتر از 
برنامه، نوید بخش 

دستیابی ذوب آهن 
اصفهان به تولید 

فراتر از 3 میلیون تن 
در سال جاری است

بهار تولید در ذوب آهن اصفهان

پروژه دانش بنیان بهسازی و نوسازی پست برق اصلی کارخانه با موفقیت انجام شد  

پروژه انتقال آب کندانسه سالانه از هدر رفت یک و نیم میلیون لیتر آب جلوگیری می کند
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بازدید

R e p o r t
گزارش

شرکت   ذوب آهن 
اصفهان از سال 

1346 تولید مقاطع 
طویل فولادی و 

همچنین آموزش 
نیروی انسانی را در 

راستای صنعتی شدن 
و ساخت زیربناهای 
صنایع بزرگ کشور 

عهده دار است

در راستای معرفی دستاوردهای بومی 
ســازی در ذوب آهن اصفهان، در این 
شماره از هفته نامه آتشــکار گزارشی در 
خصوص بومی سازی شیپوری های تصفیه 
گاز کوره بلند 3 که با همکاری شرکت ذوب و 
تکمیل آپادانا انجام گرفته، تهیه شده است 

که در ادامه از نظرتان می گذرد. 
اصغر امینی مدیر انرژی و بهینه ســازی سوخت 
ذوب آهــن اصفهــان در خصوص بومی ســازی 
انجام شده گفت: شــیپوری های داخل اسکروبر 
تصفیــه گاز کوره بلنــد ۳، وظیفه تنظیم فشــار 
گاز دهانــه کوره را بــر عهده دارند که بــر اثر کار 
 مداوم این قطعات دچار فرســایش شــدید شده

بود. 
وی افزود : هر مجموعه از شیپوری ها وزنی معادل 
پنج و نیــم تــن دارد و با نصب قطعــات دیگر در 
مجموع وزنی بالغ بــر ۱۷ تن در فضایی با ارتفاع ۳ 

متر و در قطر ۱.۷ متر خواهند داشت. 
مدیر انرژی و بهینه سازی سوخت شرکت تصریح 
کرد : خرید قطعات از خارج از کشور بین دو تا پنج 
برابر هزینه بیشــتر به کارخانه تحمیل می کرد در 
حالی که بومی ســازی آنها علاوه بر کاهش هزینه 
ها، ارتقاء مهارت کارکنان، جلوگیری از خروج ارز، 
کاهش آلودگی زیســت محیطی ناشی از حمل و 
نقل قطعه و افزایش رقابــت پذیری صنایع محلی 

را رقم زد. 
این مقام مســئول اظهار داشــت : با حمایت های 
معاونــت بهره بــرداری و با  همــکاری بخش گاز 
رســانی و دفتــر فنــی مدیریت انــرژی قطعات 
مهندســی معکوس شــدند سپس نقشــه ها در 
مهندســی نت مکانیــک نهایی شــد و از طریق 

مدیریت سفارشــات و مدیریت خرید برای جذب 
شرکت های همکار و  ساخت آن اقدام گردید. 

امینی گفــت : خاص بودن نوع آلیــاژ و همچنین 
ابعاد و انــدازه های دقیــق آن از جملــه چالش 
های ســاخت این قطعــه مهم بود که شــرکت 
 ذوب و تکمیــل آپادانــا ســاخت آن را عملیاتی

نمود.  
سیدمحمدحسینی از تلاشــگران مدیریت خرید 
تجهیزات شــرکت گفت : این مجموعه در زمینه 
بومی ســازی قطعات مکانیکی اقدامات بســیار 
خوبی داشته که از جمله آنها ساخت اسکروبرهای 

تصفیه گاز کوره بلند شماره ۳  کارخانه است. 
وی افزود :  این مدیریت در زمینه بومی سازی این 
قطعه با شــرکت های توانمند داخلی وارد مذاکره 
شد و سرانجام طی برگزاری مناقصه شرکت ذوب 
و تکمیل آپادانا برنده شــد و ساخت آن را بر عهده 

گرفت.  
حســینی تصریح کرد : با انجام ایــن پروژه  ۲۰۰ 
هزار دلار از خــروج ارز جلوگیری بــه عمل آمد 
و نســبت به مشــابه خارجی ۶۰ درصد ســاخت 

 آن ارزانتــر و البتــه بــا کیفیت مطلــوب انجام 
گرفت. 

این تلاشــگر ذوب آهنــی گفت : ایــن تجهیز با 
موفقیت در شرکت تست شده است و دو مجموعه 
نهایی آن تا نیز آخر تیرماه  به کارخانه تحویل داده 

می شود. 
مرتضی رضایی مدیرعامل شرکت ذوب و تکمیل 
آپادانا نیز اضافه کرد : این شــرکت تولید قطعات 
فولادی و آلیاژی مربوط به صنایع سیمان، معادن، 
نیروگاه ها و فولاد را از ســال 85 آغاز نموده است 
و از ســال ۱۳9۷ با ســاخت صفحه های مشبک 
مربوط کوره آهک پلی زیوس بخش آگلومراسیون 
همکاری خودش را بــا ذوب آهــن اصفهان آغاز 

نمود. 
وی در خصــوص همکاری بــا ذوب آهن اصفهان 
بیان کرد : قطعاتــی از جمله بوش هــای آلزن و 
تجهیزات مربــوط به نورد 5۰۰ و شــیپوری های 
داخل اسکروبرهای تصفیه گاز کوره بلند ۳ نیز در 

این مجموعه ساخته شده است.
وی اظهار داشت: ذوب آهن اصفهان قدیمی ترین 

کارخانه فولاد کشــور و عامل مطرح شدن استان 
اصفهان به عنوان یک اســتان صنعتی می باشد و 
تقریباً کلیه صنایع ریخته گری و ماشــین سازی 
طی چند دهه اخیر در اســتان اصفهــان و حتی 
سایر استان ها به واسطه ذوب آهن اصفهان شکل 

گرفته اند. 
روح اله ســلطانی مدیر تکنولوژی شــرکت ذوب 
و تکمیل آپادانا  نیز در ادامــه به بیان چالش های 
تولید شــیپوری تصفیه گاز کــوره بلند پرداخت 
وگفت: ایــن قطعه نمونه ســاخته شــده داخلی 
نداشت و به دلیل در حال کار بودن نمونه خارجی 
امکان انجام تست های مورد نظر امکان پذیر نبود. 
وی افزود : به ناچــار قطعه مذکور از ابتدا شــبیه 
سازی شــد و بعد از موفقیت در تســت های نرم 
افزاری مدل ســازی و ریخته گری شــد. از دیگر 
چالش هــای پیش رو برای ســاخت ایــن قطعه 
مهم، یکنواخت بودن ضخامــت آن در همه نقاط 
بود که با توجه به ضد ســایش بودن متریال و عدم 
امکان ماشــین کاری، عملیات ریخته گری آن با 

حساسیت بالایی همراه بود. 

Rگزارش e p o r t

یازدهمین برنامه بازدید خانواده های کارکنان از خط تولید در سال جاری به 
منظور آشنایی بیشتر خانواده ها با شــرایط کار و تلاش در این مجتمع بزرگ 
صنعتی و تعامل بیشتر با خانواده بزرگ ذوب آهن ، همراه با برنامه های متنوع 
فرهنگی و هنری و تهیه عکس یادگاری در میدان آهن با حضور ۱۰5 خانواده به 
تعداد ۳۷۰ نفر و همچنین جمعی از  مسئولین شرکت جمعه ۱۶ تیرماه برگزار 

گردید. 
در حاشــیه این بازدید ،با تعدادی از همکاران گفتگو نمودیم که در ادامه می 

خوانید :
حمید جلالی از مدیریت اتوماسیون و ارتباطات گفت : دختر من با وجود اینکه 
5 سال بیشــتر ندارد اما مدام در خصوص محل کار و شغل من سوال می کرد 
و بسیار خوشحالم که شرایطی فراهم شــد تا از نزدیک با شغل من آشنا شود .  
وی افزود : من به ذوب آهنی بودن خودم همواره افتخار می کردم و خرسندم 
که توانســتم این افتخار را در برنامه بازدید از کارخانه ، با خانواده ام به اشتراک 

بگذارم . 
محمد کاظم سرابی شــاغل در مدیریت خرید تجهیزات گفت : این برنامه ، 
آغاز بسیار متنوعی در میدان آهن داشــت و پس از آن نیز برنامه های ویژه 
برای کودکان ابتکار بسیار خوبی بود که باعث شد کل بازدید برای بچه های 
کم سن و سال نیز شاد باشد .   وی افزود : خانواده من همواره منتظر حضور 
در ذوب آهن و دیدن این مجتمع عظیم صنعتــی از نزدیک بودند و از این 
برنامه استقبال کردند . دخترم که ۷ ســال دارد می گوید دوست دارد یک 

ذوب آهنی شود . 
محسن عرب از مدیریت آگلومراسیون ، برنامه بازدید از کارخانه را بسیار شاد 
و متنوع توصیف کرد و گفت : اگر بتوان شــرایطی فراهم کرد که کارکنان با 
سابقه کاری نزدیک به هم دعوت شوند ، امکان ایجاد رفاقت و آشنایی بیشتر 

بین همکاران نیز فراهم می شود .  
وی افزود : خانواده ام دوست داشتند با ذوب آهن اصفهان بیشتر آشنا شوند 
و حتی محل کار و میزکارم را هم ببینند . امیدوارم برنامه های مشابه بازدید 
از کارخانه برای خانواده ها طراحی شــود که قطعاً بــر رضایت کارکنان اثر 

بسیاری دارد. 
شایان ذکر است بر اساس نظر سنجی انجام شده ، این بازدید با رضایت حدود 
88درصدی همراه بود . همچنین از بین شــــرکت کنندگان در نظر سنجی 
مربوطه ده نفر به قید قرعه انتخاب شدند که از یکشنبه ۱8تیرماه با مراجعه به 
مدیریت روابط عمومی ، سرپرســتی امور فرهنگی و تشریفات )تلفن : ۴9۴۴( 

می توانند هدایای خود را دریافت کنند.
اســامی منتخبین : میثم امینی ۷۰۳88۰۱ - محسن سلیمیان ۴8۰۴۰8 - 
ســید جواد مغیث ۷۰۴۰۶۱9- محمد عطائی ۱۶۷۰۰۴۲ - مهدی صالحی 
۴۴5۳۷۲ - عباس خدابخشــی ۴۶۷9۳9- علی چوپانی ۷۰۲۰۳8۶ - سعید 
خدادادی ۴8۰۴9۰- محسن صالحی ۴۰5۰8۶ -حسن شریفیان ۷۰۲۰۰8۱

 در راستای بازدید نخبگان بخش های مختلف کشــور در قالب اردوی راهیان 
پیشرفت از ذوب آهن اصفهان، این مجتمع عظیم صنعتی دوشنبه دوازدهم 
تیرماه، میزبان ۴۰ نفر از اعضای ســازمان بسیج مهندسین عمران و معماری 

استان اصفهان بود. 
این بازدید با قرائت فاتحه در محل یادمان شهدای گمنام ذوب آهن اصفهان آغاز 
شد و سپس علیرضا موسویان نماینده روابط عمومی در این محل طی سخنانی 
به معرفی جنبه های ایثارگری و نقش شرکت ، کارکنان و خانواده های آنها در 
دوران دفاع مقدس و پس از آن پرداخت و ســپس حاضران در جلسه ای که با 
حضور مجید رفیعی از مدیریت تحقیق و توسعه ، احمد ادیبی و خسرو انصاری 
از مدیریت برنامه ریزی  و امور تولید  و تعدادی از مسئولین شرکت و نماینده 
روابط عمومی برگزار شد در جریان آخرین تحولات، پیشرفت ها و محصولات 
تولیدی کارخانه قرار گرفتند و سپس از بخش های مختلف کارخانه از جمله 

مدیریت های کوره بلند و نورد بازدید نمودند. 
محمد رهبر از مدیران ســازمان بسیج مهندســین عمران و معماری استان 
اصفهان در حاشیه این بازدید به خبرنگار ما گفت: از مدیریت عالی ذوب آهن 
اصفهان و مدیریت روابط عمومی کارخانه به دلیل همراهی که با سازمان بسیج 

مهندسین عمران و معماری استان دارند، تشکر و قدردانی می نمایم. 
وی افزود : اعضای سازمان بسیج مهندسین عمران و معماری استان تاکنون 
چندین برنامه بازدید از مراکز بزرگ صنعتی استان داشته اند و با پیشرفت های 
مختلف صنایع آشنا شدند و امروز هم در اولین کارخانه تولید فولاد کشور )ذوب 
آهن اصفهان( از نزدیک با دستاوردهای این مجموعه و خودکفایی های بزرگ 

آن آشنا گردیدند.
محمد رهبر اظهار داشــت : در این بازدیدها ضمن آشــنایی بــا جدید ترین 
محصولات ساختمانی، طراحی های نظام مهندســی را با آنها تطبیق داده و 

پیشنهادات خود را به مدیران صنعت منتقل می کنیم. 
مســعود ملک محمد از اعضای نظام مهندسی ســاختمان استان نیز گفت:  
این دومین مرتبه ای اســت که از ذوب آهن اصفهان بازدید دارم، محصولات 

ساختمانی آن به عنوان برندی مطرح تا آن سوی مرزها شناخته شده است. 
وی افزود : در پروژه های ســاختمانی در دســت طراحی، نظــارت و اجرا از 
محصولات این کارخانه اســتفاده کردیم ، محصولاتی که از انواع آزمایش ها 

سربلند بیرون آمدند و ما همواره مبلغ  این محصولات هستیم.  

تداوم اردوهای راهیان پیشرفت در ذوب آهن اصفهان :

بازدید اعضای سازمان بسیج 
مهندسین عمران و معماری 

استان اصفهان

برنامه بازدید از کارخانه ، افتخار 
به ذوب آهنی بودن را با خانواده 

به اشتراک می گذارد

حجت الاسلام سیدناصر موسوی لارگانی نماینده مردم فلاورجان در مجلس شورای اسلامی : 

هر گونه حمایت از ذوب آهن اصفهان، حمایت از هموطنان عزیز كشورمان است

به مناســبت پانزدهم تیرماه سالروز 
کسب جایزه مسئولیت اجتماعی توسط 
ذوب آهن از انجمن مدیریت ایران،  گزارشی 
از مهمترین دستاوردهای شرکت در عرصه 
مسئولیت اجتماعی گردآوری شده است که 

در ادامه می خوانید. 
 شــرکت ذوب آهن اصفهان از ســال ۱۳۴۶ تولید 
مقاطــع طویــل فــولادی و همچنیــن آموزش 
نیروی انســانی را در راســتای صنعتی شــدن و 
ســاخت زیربناهای صنایع بزرگ کشور عهده دار 
اســت. در این شــرکت اعتقــاد بر این اســت که 
نســبت به ذی نفعــان خــود، اعم از مشــتریان، 
تامین کننــدگان، ســهامداران، کارکنان و محیط 
 اطراف و افراد جامعه، اثرگذاری و اثرپذیری وجود 

دارد.  
انکارناپذیــری تاثیــر عملکرد شــرکت بر محیط 
زیســت، اقتصاد و اجتماع در زمان حــال و آینده، 
موجب شــده تــا عملکــرد رهبــران و کارکنان، 

مســئولانه باشــد و این 
تفکــر و رفتار مســئولانه 
سیاســت های  تمامی  در 
کلان، فرایندهــا و رفتارها 
با ذی نفعان مــد نظر قرار 
گیرد و جهــت تحقق آن 

تلاش شود.
پــروژه  ترین  مهــم 
های  مســولیت  های 

اجتماعی شرکت
تمرکز بر پروژه های زیست 
محیطی، تاکید بر رضایت 
مشتریان و تامین کنندگان،توسعه جامعه محلی و 
حساسیت نسبت به امنیت ساختمان ها و سازه ها 
نمونه هایــی از تفکر ذوب آهن اصفهان اســت که 

برخی از مهمترین آنها عبارتند از:
  ســرمایه گذاری بالغ بر ۴8۰۰ میلیارد تومان در 

زمینه پروژه های زیست محیطی
  تأمین بالغ بــر ۶۰ درصد انــرژی حرارتی مورد 
نیاز شــرکت از طریق مصرف گازهای تولید شده 
در فرآیندهــای تولیدی کارخانــه وصرفه جوئی 
میلیون هــا متر مکعــب در مصــرف گاز طبیعی.
احداث و نگهداری ۱۶ هــزار و 5۰۰ هکتار فضای 
سبز )بیش از 8۴ برابر استاندارد مربوط به گستره 

فضای سبز صنایع( وکاشت ۳۲ هزار اصل نهال 
  ســرمایه گذاری بالغ بر دوهــزار میلیارد تومان 
برای تصفیه پساب شــهرهای اطراف و استفاده از 
آن جهت آبیاری فضای ســبز و استفاده در فرآیند 

تولید

  کاهش 5۰ درصدی برداشــت آب از زاینده رود 
در میزان آب برداشــتی از زاینده رود طی ۱5 سال 
گذشته، از طریق اســتفاده از پساب های شهرهای 
اطراف و بازچرخانی آب مورد اســتفاده در فرایند 

تولید
  تاسیس باشــگاه فرهنگی ورزشــی ذوب آهن 
مشــتمل بر تیم های ورزشــی آقایان و بانوان در 
رده های سنی مختلف جهت ترویج ورزش همگانی 

و روحیه قهرمانی و پهلوانی در جامعه 
  حمایت های مالی و معنوی از بازنشستگان، زنان 
سرپرست خانوار، زوج های جوان، معلولین، بیماران 
صعب العلاج و خاص و نیازمندان با هزینه ای بالغ بر 

۲۰ میلیارد تومان در سال های اخیر.
  تأسیس بیمارستان شهید مطهری به عنوان یک 
مرکز بهداشتی درمانی ممتاز برای خدمت رسانی 

به جامعه پیرامون و مردم اقصی نقاط کشور
  احداث اولیــن آزادراه کشــور در جنوب غرب 
اصفهان )اتوبان ذوب آهن اصفهان( به منظور تردد 
در مسیر جنوب غربی اصفهان، مشارکت در احداث 
جاده ها و پل های پیرامون شــرکت و مشارکت در 

فعالیت های عمرانی
  مشارکت در ســاخت صنایع فولادی مختلف در 
کشــور مثل مجتمع فولاد خراســان، فولاد سبا و 
همکاری و مشارکت در ساخت فولاد مبارکه، فولاد 

میبد، فولاد کردستان و ...
  تولید محصول متناســب با نیازهای کشــور از 
جمله تولید ریل برای توســعه حمل و نقل ریلی و 
تولید مقاطع ساختمانی با کیفیت از جمله میلگرد 

مقاوم به زلزله و تیرآهن های بال پهن.

امــروزه بنگاه هــای متعهــد به مســئولیت های 
اجتماعی از دسته شــرکت های توانمند در رقابت 
هســتند و در بازارهای جهانی رعایــت تعهدات 
اجتماعــی در برتــری جایگاه واحدهــا اقتصادی 
عاملی تعیین کننده است. بر این اساس، در راستای 
اعتلای برند و جایگاه شرکت و همچنین به منظور 
اشاعه فرهنگ انجام مســئولیت های اجتماعی در 
سطح کشــور و بین صنایع مختلف، ذوب آهن  از 
سال ۱۳9۷ بر آن شــد تا گزارش مسئولیت های 
 GRI اجتماعی شرکتی خود را بر مبنای استاندارد

تهیه و منتشر نماید. 
کســب افتخارات، جوایــز و تندیس های 

مختلف مسولیت های اجتماعی
 کســب جوایز و تندیس های مختلــف از انجمن 
مدیریت ایران، انجمن روابط عمومی ایران و ... طی 
ســال های ۱۳9۷ تا کنون ، حاصل حضور شرکت 

در این عرصه می باشد. 
 دریافت لوح سپاس روابط عمومی برتر در رشته 

اطلاع رسانی کرونا
 دریافت جایزه مســئولیت اجتماعی و مســتند 

سازی روابط عمومی
 کســب تندیس مســئولیت پذیری اجتماعی و 

فرهنگ سازمانی
 کســب تندیس پنجمین دوره جایزه مسئولیت 

اجتماعی مدیریت
 دریافت لوح تقدیر و تندیس مســئولیت پذیری 

اجتماعی و اخلاق حرفه ای 
 کســب تندیس زرین در فعالیت های اجتماعی 

و امور جامعه

این مجموعه در 
زمینه بومی سازی 
قطعات مکانیکی 

اقدامات بسیار خوبی 
داشته است

گستره مسولیت های اجتماعی :
 اعتقاد به اثرگذاری و اثرپذیری در ذوب آهن اصفهان

نشســت تعاملی پیرامون پروژه های 
مدیریــت مصــرف آب در ذوب آهن 
اصفهان و به ویژه تصفیه خانه پساب شرکت 
که توسط مجموعه مپنا در حال ساخت می 
باشد، با حضور حجت الاســلام سیدناصر 
موسوی لارگانی نماینده مردم فلاورجان در 
مجلس شــورای اســلامی، مهدی کوهی 
مدیرعامــل ذوب آهن اصفهان،حســین 
اکبریان مدیرعامل شــرکت آبفا اســتان 
اصفهان و جمعی از مسئولین کارخانه، شنبه 

دهم تیرماه برگزار شد.  
در حاشــیه برگزاری این نشســت حجت الاسلام 
سیدناصر موسوی لارگانی نماینده مردم فلاورجان 
در مجلس شورای اسلامی  در مصاحبه اختصاصی 
با خبرنگار ما گفت : شــورای عالی آب، مصوبه ای 
را با این مضمون ارائه نمود که نیاز اســت صنایع با 
تعریف پروژه های مختلف از پســاب در خط تولید 
استفاده نمایند که این راستا ذوب آهن اصفهان به 
عنوان یک صنعت پیشــرو از ســال 9۷  ، فاضلاب 
شــهرهای فولادشــهر، ایمانهشــر و روستاهای 
پرجمعیت شهرستان فلاورجان را خریداری نمود 

که این رویکرد در کنار تامیــن آب مورد نیاز خط 
تولید از جنبه زیســت محیطی نیز تاثیرات بسیار 
مثبتی برای این شهرها و روســتاها در پی داشته 

است. 
وی افزود : در جلســه امروز که با حضور مسئولین 
شــرکت آبفا اســتان اصفهان در ذوب آهن برگزار 
شــد، مقرر گردید ۲۰۰ لیتر برثانیه از پســاب که 
سهم این مجتمع عظیم صنعتی است تا پایان سال 

در اختیار آن قرار بگیرد. 
نماینده مردم فلاورجان در مجلس شورای اسلامی 
تصریح کرد : ذوب آهن اصفهان صنعتی اســت که 
دو محصول منحصربفرد آن ) ریــل و تیرآهن بال 
پهن ( در عمــران و آبادانی کشــور عزیزمان می 
درخشــند،کارخانه ای که چندین میلیون نفر به 
صورت مســتقیم و غیرمســتقیم از آن ارتزاق می 

کنند.  
موســوی لارگانی گفــت : مقام معظــم رهبری 
همواره تاکیــد دارند محصولی که داخل کشــور 
تولید می شــود مطلقــاً نبایــد واردات آن انجام 
بگیرد و در این زمینه مســئولین بایــد عملیاتی 
وارد میدان شــوند و بــا حمایــت از تولید داخل 

 زمینه رونق و شــکوفایی بیش از پیش آن را فراهم
نمایند. 

وی ادامه داد : تامین ارز در شــرایط تحریم، بسیار 
ســخت اســت و ذوب آهن اصفهان با تولید ریل 
ملی ســالانه از خروج مقادیر بالایی ارز از کشــور 
جلوگیری می کنــد و این تولیــد ارزش آفرین به 
واقع شایسته تقدیر می باشد و نیاز است مسئولین 
با تامین زیرســاخت های مورد نیــاز تولید فولاد 
در ذوب آهــن اصفهان زمینه رشــد تولید چنین 
محصول منحصربفردی را فراهم نمایند و بنده نیز 
به عنوان نماینده مجلس همراهی کامل را در این 

زمینه دارم.
وی اضافه کرد : سازمان تامین اجتماعی سهامدار 
اصلی ذوب آهــن اصفهــان است،ســازمانی که 
حدود ۶۰ درصد از جمعیت کشــور وابسته به این 
مجموعه هســتند و لذا هر گونــه حمایت از ذوب 
 آهن اصفهان، حمایت از هموطنان عزیز کشورمان

است. 
نماینده مردم فلاورجان در مجلس شورای اسلامی 
اظهار داشــت : طرح نهضت ملی مسکن با جدیت 
توسط دولت پیگیری می شود، طرحی که یکی از 

بنیادی ترین زیرساخت های آن )تیرآهن بال پهن( 
در ذوب آهن اصفهان با کیفیت مطلوب تولید می 
شود و لذا نیاز است دولت برای تامین نیاز فولادی 
این طرح با ذوب آهن اصفهان کــه اعلام آمادگی 
هم نموده، تفاهم نامه ای را به امضا برســاند و این 
محصول را با قیمت مناسب از این کارخانه خریدای 
نماید تا از ثمره تلاش و کوشــش ذوب آهنی ها ، 
مسکن ایمن برای هموطنان عزیزمان احداث شود 
و همچنین چرخ تولیــد در ذوب آهن اصفهان، پر 

توان تر از قبل گردش داشته باشد.   

دولت برای تامین 
نیاز فولادی طرح 

نهضت ملی مسکن با 
ذوب آهن اصفهان، 
تفاهم نامه ای را به 
امضا برســاند و 

تیرآهن بال پهن را 
با قیمت مناسب از 

این کارخانه خریدای 
نماید

بومی سازی شیپوری های تصفیه گاز کوره بلند 3، صرفه اقتصادی 60 درصدی را رقم زد
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آیین اختتامیه دومین دوره جشنواره تخصصی انجمن ورزشی نویسان اصفهان به 
مناسبت دوم جولای روز جهانی ورزشــی نویسان با حضور خبرنگاران، عکاسان و 

فعالان رسانه حوزه ورزش این استان برگزار شد. 
در این آیین همکارمان شروین شلایی از روابط عمومی باشگاه ذوب آهن اصفهان 
با یادداشــتی تحت عنوان "تکرار نبرد گوادالته در اجوکیشن سیتی"که در سایت 

ورزش سه منتشر شده بود توانست در بخش یادداشت مقاوم دوم را کسب نماید. 

سومین نشســت منطقه ای مدیران و کارشناســان بخش تعاون کشور مقارن با 
عید سعید غدیر خم در سالن اجتماعات شــیخ بهایی دانشگاه صنعتی اصفهان با 
حضور مهدی مســکنی معاون تعاون وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی و جمعی از 
مسئولین استان و مدیران استانی اداره تعاون و نیز مدیران کل تعاون استان های 

تهران ، مرکزی، قم ، البرز و قزوین برگزار گردید .
در این نشست امین قنبری مدیرعامل شرکت تعاونی مصرف کارکنان ذوب آهن 
اصفهان به معرفی و ارائه دســتاوردهای این تعاونی و همچنین شــرکت تجارت 
الکترونیک زرین پــی پرداخت و گفت : این تعاونی هــم اینک به یک هلدینگ در 
راستای توســعه بازار و ایجاد درآمد های پایدار به منظور ارائه خدمات مطلوب تر 
به سهامدران تبدیل شده است. معاون تعاون وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی نیز 
در این نشســت گفت  : تعریف تعاون از دیدگاه شهید مظلوم دکتر آیت ا... بهشتی 
که مبدع طرح تعاون اسلامی در قانون اساسی بوده ، به صحنه آوردن عموم مردم 

مخصوصاً افراد کم درآمد و وارد کردن افراد به فعالیت های اقتصادی بوده است .
وی با بیان اینکه هدف همه تعاونی ها کاستن از واسطه های غیر ضروری بین تولید 
کننده و مصرف کننده است، گفت: کارکرد تعاون در عدالت اجتماعی بسیار موثر 
است و هدف از تشکیل اینگونه نشست ها در دانشــگاه بالابردن دانش تخصصی 

افراد در زمینه تعاون و توسعه ارتباط دانشگاه با صنعت و تعاون می باشد . 
گفتنی اســت بخش اول نشســت منطقه ای مدیران و کارکنان تعاون کشور در 
استان اردبیل ، قسمت دوم در اســتان ایلام و سومین نشست بدلیل زادگاه شهید 
بزرگوار بهشتی در اصفهان تشکیل گردیده است و نیز چهارمین نشست در استان 

گلستان در آینده نزدیک برگزار خواهد شد .

مراســم رونمایی از کتاب یادهای اصفهان نوشــته ی اســداله اسدی سرپرست 
مستندسازی و امور سمعی بصری روابط عمومی ذوب آهن ا صفهان با حضور جمعی 
از اهالی فرهنگ و هنر برگزار شد. در این مراســم محمدعلی میاندار به مجموعه 
نمایشنامه های کتاب یادهای اصفهان اشــاره نمود و اهمیت زبان، شخصیت ها و 
فضاسازی را در آنها ستود. در این مراسم دهلیز سوم نمایشنامه ی یادهای اصفهان 
توسط شهران باقری، امین طاهری، فرشته خیرالهی و آذر قاسمی خوانش شد. گروه 

اجرایی را ساسان حافظی با نوای ماندگار سازش همراهی می کرد.
در پایان مراسم از کتاب یادهای اصفهان رونمایی شد و حاضران با ثبت جمله ای و 

امضای خود بر حاشیه ی طرح جلد کتاب آن را ماندگار کردند.

اعضای کمیته عیادت شرکت به همراه تنی چند از مسئولین با حضور در منزل همکار 
عزیزمان خلیل شکرانی شاغل در مدیریت نت مکانیک که از بسیجیان فعال شرکت و 
همچنین رابط خبری با دفترهفته نامه آتشکار هستند با وی دیدار نمودند و از نزدیک 
در جریان مراحل درمان بیماری این تلاشــگر ذوب آهنی قرار گرفتند. همچنین در 
بازدید دیگری اعضای کمیته عیادت شرکت با جمال برسیمی از بازنشستگان مدیریت 
نت مکانیک دیدار نمودنــد و در جریان مراحل درمان بیماری وی که در گذشــته از 

ورزشکاران فعال کارخانه بوده است، قرار گرفتند. 

در ادامه برگزاری برنامه هــای مختلف مربوط به 
دهه امامت و ولایت و جشــن های  باشکوه اعیاد 
ســعید قربان و غدیر خم  کــه در نقاط مختلف 
ذوب آهن اصفهان برگزار شــد، مراســم جشن 
باشــکوه دیگری چهار شــنبه ۱۴ تیر مــاه در 
 مجاورت ساختمان هفت و هشت شرکت برگزار

 شد. 
در این جشن که توسط شــورای فرهنگی ذوب 
آهن اصفهان  برنامه ریزی و برگزار شد، سرهنگ 
علیرضا خدامیان فرمانده ناحیه مقاومت شهرستان 
لنجان و جمعی از مدیــران و کارکنان ذوب آهن 

اصفهان حضور داشتند.
 این مراسم با برنامه های متعدد فرهنگی ، هنری 
از جمله مداحی و شــعر خوانی در فضیلت و مدح 
مولای متقیان حضرت امام علــی )ع( همراه بود 
. اجرای ســرود گروه دختران حاج قاسم و اجرای 
 مســابقه در مورد حادثه بزرگ غدیــر ، از دیگر 

برنامه های این مراسم بود. 

خدامیــان  ســرهنگ 
مقاومت  ناحیه  فرمانده 
لنجان  سپاه شهرستان 
در ایــن مراســم ضمن 
تبریک مناســبت های 
فرخنــده و نورانی ذی 
الحجه و تشکر از برگزار 
کننــدگان مراســم به 
اهمیت و جایگاه امامت 
و ولایت درتاریخ اسلام 
و حوادث بعــد از رحلت 

پیامبر عظیم الشان اســلام حضرت محمد)ص( 
اشــاره کرد و یادآور شد: اســلام دین نور ، علم و 
بصیرت اســت . از این جهت، هر جا علم و آگاهی 
مسلمین بیشتر بوده از حوادث ناگوار جلوگیری 
شده و شبهه های دشمنان اســلام بی اثر مانده 

است. 
وی افزود: ولایت فقیه ادامه امامت و ولایت است و 

پیروزی انقلاب اسلامی و اقتدار امروز  ایران در پرتو 
حاکمیت ولی فقیه به دست آمده است.   در حاشیه 
مراسم جشن عید فرخنده غدیر تعداد ۱5۰ بسته 
کمک های معیشتی مزین به عکس های شهدای 
سرافراز کارخانه و تهیه شده توسط حوزه مقاومت 
بسیج شهید تندگویان و همکاران خیر ذوب آهنی 
جهت توزیع بین نیازمندان فولادشــهری ارسال 

شد.

برگزاری جشن باشکوه عید غدیر خم در ذوب آهن اصفهان

همزمان با فرا رســیدن هفته امامت و ولایت و اعیاد 
سعید قربان و غدیرخم چند جشــن در ذوب آهن 
اصفهان برگزار شــد. در این جشن های با شکوه که 
توسط شورای فرهنگی شــرکت برنامه ریزی شده 
بود، جمعی از مسئولین وکارکنان شرکت  حضور  

داشتند.  
در جشــنی که در تالار دانش مدیریــت آموزش و 
توسعه ســرمایه های انسانی شــرکت برگزار شد، 
حجت الاسلام و المســلمین عباسعلی نعمتی طی 
ســخنانی ضمن تبریک اعیاد مبارک ذی الحجه  و 
اعیاد ســعید قربان و غدیرخم  به اهمیت روز بزرگ 
و سرنوشت ســاز  غدیرخم  در تاریخ اسلام و تشیع 
پرداخت و در تشــریح خطبه غدیر گفت : ادامه بقاء 
، رشــد و گســترش  اســلام بعد از رحلت پیامبر 
بزرگوار اسلام)ص( بسته به همین  روز مهم و اعلام 
جانشینی و امامت حضرت امیر المومنین علی )ع( 

است.   
در مراســم جشن با شــکوه دیگری که در نمازخانه 
مدیریت حراســت شــرکت برگزار شــد، حجت 

الاسلام والمســلمین دکتر کلباســی نماینده ولی 
فقیه در دانشــگاه مهاجر اصفهان  به معرفی فضایل 
مولی الموحدین امام علی )ع( و تشــریح  فرهنگ  
غدیر و آثــار معروف علمای شــیعه در این زمینه 

پرداخت.  
وی گســترش افتخارات جامعه اسلامی و تشیع در 
عصرحاضر  را در تربیت علوی فرزاندان و نسل های 
آینده و تبعیت آن ها از فرهنگ غدیرخم و پیروی از 

خاندان پاک اهل بیت )ع(  معرفی کرد. 
در ادامه این مراسم و جشــن  با شکوه عبدالرسول 
عظیمی  به  مداحی  و خواندن  اشعار زیبا در عظمت 
روز غدیر و صفات والای قهرمــان  غدیرخم حیدر 

کرار، حضرت علی )ع( پرداخت. 
همچنین مسابقات دارت به مناسبت عید غدیر خم 
۱۳ تیرماه به میزبانی پایگاه مقاومت بســیج شهید 
سلیمیان در محل کار گاه  مرکزی مدیریت مهندسی 
تعمیرات و نوسازی راه ســاختمان برگزار شد  و در 
پایان به نفرات اول تا ســوم این رشته هدایایی اهدا 
گردید. برگزاری مسابقات تنیس روی میز از جمله 

دیگر برنامه های دهه امامــت و ولایت در ذوب آهن 
اصفهان بود که به همت پایگاه بسیج اباذر برگزار شد 

و به نفرات برتر هدایایی تقدیم گردید. 
همچنین پایگاه مقاومت بسیج والفجر به مناسبت 
فرارســیدن عید ســعید غدیر خم برنامه جشنی با 
حضور بیش از ۲۷۰ نفر از خانــواده های کارکنان و 
بسیجیان مدیریت آگلومراســیون درمحل باشگاه 

قدس قایقرانی برگزار نمود. 
در این مراسم باشــکوه حجت الاسلام والمسلمین 
عطایی از مشــاورین خانواده در رابطــه با فرهنگ 
خانواده،مذهب و آداب شــرعی و تاثیر نماز و قرآن 

سخنانی را بیان نمود .
برپایی موکب شهدای ذوب آهن اصفهان

به مناسبت هفته امامت و ولایت ، ذوب آهن اصفهان 
اقدام به برپایــی موکب نمود . موکب شــهدای این 
مجتمع عظیم صنعتی از ۱۴ تا ۱۶ تیرماه از ساعت 
۱8 لغایت ۲۳ در پل مارنان اصفهان برپاشد. در این 
موکب ، به مناسبت عید سعید غدیرخم ، برنامه های 

متنوع فرهنگی و هنری اجرا شد .

تشکر و سپاس

از کلیه همکاران و دوستان گرامی که در مصیبت وارده به اینجانبان 
ضمن ابراز همدردی، تسلی خاطر بازماندگان را فراهم نمودند، 

صمیمانه قدردانی نموده، امید است در شادیهایتان جبران نماییم.

احمد اكبری ، مهدی صادقی، اكبر هاشم  زاده، كوروش 
كریمیان، آنوش براتعلی پور

اجرای برنامه های فرهنگی ، ورزشی در دهه امامت و ولایت
جشنواره

جشنواره کتابخوانی رضوی 
با عنایت به برگــزاری دوازدهمین دوره جشــنواره کتابخوانی 
دریافــت  جهــت  تواننــد  مــی  محتــرم  همــکاران  رضــوی، 
دستورالعمل شرکت در این مسابقه به پرتال مراجعه نمایند.

اطلاعیه

اعلام اسامی برندگان مسابقه هفته  محیط زیست
 اسامی برندگان مســابقه جدول زیســت محیطی مربوط به 
هفته نکوداشــت محیط زیســت به شــرح زیر اعلام شد. این 
همکاران می توانند از روز چهارشــنبه بیســت و یکــم تیرماه 
با مراجعه بــه سرپرســتی امورفرهنگی و تشــریفات)تلفن: 

4944 ( هدایای خود را دریافت نمایند. 
سیــــف الــــــه عشــــوری 7021147، سیـــــــد رســـــول بنـــی 
هاشــمی7003493 ،  ســیدمحمدعلی مجلســی 433799 ،  
علیرضاحســینی410551 ،  مهیــن آقایــی 7007522 ، محمود 
قربانی 7011189، مهران حکیمی480746 ، مجید لک 400165، 

محمدرضا  علیزاده 7491069 ، مهدی نوروزی406627

اطلاعیه

پویش بزرگ فرهنگی هنری، دهه امامت و ولایت
با توجه به جایگاه و اهمیت دهه امامت و ولایت ) عید سعید 
قربــان تا عید ســعید غدیــر( در اســلام و بــه منظور آشــنایی 
خانواده های محترم  با اهمیت غدیر و مســئله امامت، روابط 
عمومی شــرکت، پویش خانواده علوی و جشنواره فرهنگی 

هنری برگزار می نماید. 
خانــواده هــا جهــت شــرکت در ایــن پویــش مــی تواننــد 
بــا  مرتبــط  دلنوشــته  و  نقاشــی  پوســتر،  عکس،کلیــپ، 
موضوعات و مفاهیم زیــر را حداکثر تا روز دوشــنبه 19 تیرماه 
1402  بــه  روابــط صنعتــی مدیریت مربوطــه ارســال نمایند. 
نوشتن شماره پرســنلی، نام و نام خانوادگی ، محل خدمت و 

همچنین موضوع الزامی است.
هر نفر مــی توانــد در یکــی از موضوعــات زیر در ایــن پویش 

شرکت نماید.
ولایت، هدایت و عزت اسلامی

ولایت، محور وحدت امت اسلامی
ایثار و دفاع از حریم ولایت

غدیر، امامت و ولایت
قرآن و عترت

توحید، بندگی و اطاعت
ولایت، عدالت و انتظار 

ولایت، ضامن تحقق گام دوم انقلاب اسلامی
ولایت و مردم سالاری دینی

ولایت، بصیرت و استکبار ستیزی 
به آثار برتر جوایز نفیس اهدا می شود.جهت کسب اطلاعات 

بیشتر با شماره تلفن 4942 تماس حاصل فرمایید.
روابط عمومی شرکت

رونمایی از کتاب یادهای اصفهان نوشته 
اسداله اسدی همکار ذوب آهنی

موفقیت در جشنواره تخصصی 
انجمن ورزشی نویسان اصفهان

حضور تعاونی مصرف کارکنان 
شرکت در نشست منطقه ای 

مدیران تعاون کشور


